

---

# GreenCastle Holding ApS

**CVR-nr.: 44429969**

Nørrevænget 94  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
6. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2025**

---

**Morten Nascimento Grønborg**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GreenCastle Holding ApS  
Nørrevænget 94  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 44429969  
Regnskabsår: 06/11/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 4.071 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 35.929 kr. Selskabet er i en opstartsfase og årets resultat anses som følge heraf for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 6. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.071</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-4.071
<b>I alt</b>		<b>-4.071</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat		15.146
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.146</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.146</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>55.146</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-4.071
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.217</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>55.146</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
FlowEngineering ApS, Tranbjerg J	100%	723.483	683.483

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 06.11.23.	0
Tilgang 06.11.23, stiftelse	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernens øvrige danske selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0